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Viite      

Asia OKM:n lausunto koskien Suomen meripolitiikan linjauksia

Suomen meripolitiikan keskeinen tavoite kestävästä sinisestä kasvusta on 
kannatettava. 

OKM pyytää kiinnittämään huomiota, että OKM käy autonomisten korkeakoulujen 
kanssa nelivuotiskautta koskevat sopimusneuvottelut jossa ei aseteta tiukkoja rajoja 
alakohtaiselle kehittämistyölle. 

Koulutus- ja osaamistarpeiden ennakointia tehdään OKM:n Osaamisen 
tulevaisuuspaneelissa sekä OPH:n Osaamisen ennakointifoorumissa. 
Ennakointiryhmissä ovat edustettuina työnantajat, työntekijät ja yrittäjät, ammatillisen 
koulutuksen järjestäjät ja korkeakoulut, opetushenkilöstö, alan tutkimuksen edustajat ja 
opetushallinto. Osaamistarpeiden ennakoinnin tavoitteena on tuottaa tietoa siitä, 
millaista osaamista työelämässä tulevaisuudessa tarvitaan. Tuotettua ennakointitietoa 
hyödynnetään niin ammatillisen kuin korkeakoulutuksenkin sisällöllisessä 
kehittämisessä. 

Meristrategian ehdotuksissa mainittu jatkuva oppiminen on laajasti huomioitu 
Korkeakoulutuksen ja tutkimuksen visio 2030 –prosessissa sekä OKM:n ja 
korkeakoulujen välisissä sopimusneuvotteluissa. OKM tukee korkeakouluja jatkuvan 
oppimisen toimintamallin kehittämisessä ja tarjonnan monipuolistamisessa mm. 
rahoitusmalliin kuuluvalla strategiarahoituksella. 

OKM ei rahoita tai ohjaa suoraan tutkimusteemoja. Suomen Akatemian yhteydessä 
toimiva strategisen tutkimuksen neuvosto (STN) käy dialogia tutkimusyhteisön ja 
muiden sidosryhmien kanssa kerätessään aihioita tutkimusteemoiksi ennen kuin tekee 
vuosittain tutkimuksen teema-alueista ehdotuksen valtioneuvostolle (VN), joka 
määrittää tutkimuksen tarpeen. VN:n valitsemat teemat STN muotoilee ohjelmiksi. 
Ohjelmat ovat 3–6-vuotisia. STN tekee rahoituspäätöksiä noin 55 miljoonalla eurolla 
joka vuosi. 
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Lisäksi valtioneuvoston kanslian koordinoimalla valtioneuvoston yhteisellä selvitys- ja 
tutkimustoiminnalla (VN TEAS) tuotetaan tietoa päätöksenteon, tiedolla johtamisen ja 
toimintakäytäntöjen tueksi.

Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen

Ylitarkastaja Sami Niinimäki


	Kansilehti
	OKM_n lausunto koskien Suomen meripolitiikan linjauksia

